
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|        چهارشنبه|24 آبان 1402|شماره 6282| 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
تــور ماهیگیری بابلســر و به عنــوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش اموال شــرکت ورشکســته مذکور را از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1402/09/11 روز   شــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شماره دو دادگستری ، 

طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-تور بافته شــده 180 متر مربــع 130 کیلو 2- دوک نــخ بافندگی 28 کیلو گرم 
3-نخ ریســندگی تور ماهیگیری 14 کارتن 252 کیلوگرم 4-نخ الیاف نایلونی ریسندگی 
تــور ماهیگیــری 17 کارتن 374 کیلو گرم 5-نخ 40 کیلو گرم 6-دوک نخ تور ماهیگیری 

پلاستیکی 12 کیلوگرم 7- نخ دوک 16 ،  10 کیلو گرم
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایده با توجه به اعلان وزن تقریبی از ســوی 
کارشــناس مبلغ 302،700،000 ریال برآورد گردیده اســت ولیکــن مبلغ نهایی پس از 
مشخص شــدن وزن نهایی در زمان تحویل مشخص می شــود و هزینه مربوط به جابه جایی 
لــوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان باید قبــلاً 10% قیمت پایه 
مزایــده را نقــداً به حســاب جــاری شــماره 0112245358007 به نــام اداره تصفیه 
امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملــی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خــود نمایند. 
3( پیشــنهادات بایــد در پاکت لاک و مهر شــده و بــا ذکر جمله مربوط بــه مزایده اموال 
شرکت ورشکســته تور ماهیگیری بابلسر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز شــنبه مورخ 1402/09/11 بــه اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگســتری ، طبقه اول واحد یک تســلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبــط می گردد. 6( جهــت بازدید از اموال مذکور یــک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید. 
دکترامین فلاح
 معــاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
یک دســتگاه سواری ســمند مدل 1388 به شماره انتظامی  143 ج 36 ایران 82 متعلق 
به شــرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ  1402/9/12 
روز   یک شــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشــخصات اموال : یک دســتگاه سواری سمند  مدل 1388 به شماره انتظامی  

143 ج 36 ایران 82
ب: شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایــده مبلغ 1،820،000،000 ریال   )1
برآورد گردیده اســت و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یک  شنبه مورخ 
1402/9/12 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایــده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت کــه بالاترین قیمت را 
پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شــد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت 
وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدیــد از خــودرو مذکور یک هفته قبــل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
 معــاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری اســتان
مازندران

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای غلامعلی هاشــم آبادی فرزند محمد باســتناد دوبرگ استشــهادیه گواهی 
شــده منضــم بــه تقاضای کتبــی جهت دریافــت ســندمالکیت المثنی نوبــت اول به ایــن اداره 
مراجعه کرده ومدعی اســت ســندمالکیت ششــدانگ پــلاک 3351 فرعی جداشــده از 1 اصلی 
واقع در بخش 12 شهرســتان ســبزوار که متعلق به وی میباشــد بعلت نقل مکان مفقود شــده 
اســت با بررســی دفتراملاک معلوم شــدمالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 294 دفتر 65 بشــماره 
چاپی 696854 ســری بنام نامبرده ثبت و ســندصادر وتســلیم شــده اســت به موجب شــماره 
نامــه 360/83/1708-1383/10/2دادگســتری ســبزوار یــک مورد بازداشــت دارد.دفتر 
امــلاک بیش از این حکایتــی ندارد.لذا باســتنادماده120آئینامه قانون ثبــت مراتب یک نوبت 
آگهــی ومتذکر می گردد هرکس نســبت به ملــک موردآگهی معامله ای انجــام داده یامدعی وجود 
ســندمالکیت نزدخود باشدبایســتی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی 
خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است 
در صــورت عدم وصول اعتراض در مهلــت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد.)م الف 402/445( تاریخ انتشار:1402/08/24
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی اصلاحیه 
در آگهی منتشــره در ســوم آبان 1402 در روزنامه سیاست روز موضوع رأی هیات 
قانون ساماندهی و حمایت از تولید وعرضه مسکن مصوب 1388مستقر در ثبت دامغان 
نظربــه اینکه بنیاد مســکن انقلاب اســلامی دامغان بــه نمایندگی از علــی گیلانی فرزند 
عباســعلی تقاضای صدور ســند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
56/08 متــر مربــع قســمتي از پلاک 7/219اصلی بخــش 7 دامغان شــهر دیباج)قلعه(

شهرستان دامغان نموده صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد .
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058004626 مورخ 24/ 07 / 1402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک دماوندتصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید 
محمود ذوالفقاری فرزند رضا بشــماره شناسنامه 5158 کد ملی 0050063529 صادره 
از دماوند به مقدار 10750 مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادر 
خواهد شــد. 7742/1- تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/08/24 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1402/09/09
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره 140260301058004625 مــورخ 24/ 07 / 1402 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
جواد ایومن فرزند محمدرضا بشــماره شناسنامه 1854 کد ملی 0075746964 صادره 
از تهران به مقدار 15985/37 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 52922/74 مترمربع پلاک 1 فرعی از 194 اصلی واقع در صالح آباد از تمامی 
مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت صادر 
خواهد شــد. 7742/2- تاریخ انتشــار نوبت اول 1402/08/24 تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1402/09/09
سید محمدرضا حسنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
مفقودی برگ ســبز و ســند ســواری پیکان وانت تیپ ١۶٠٠i رنگ ســفید _روغنی 
نوع ســوخت بنزینی مدل 1384 به شماره پلاک ایران 64_993 ص 12 و شماره شاسی 
12107969 به شــماره موتور 11284000932 و شماره ملی 4460080168 به نام 

محمد حاضری بغداد آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
***************************************************

برگ ســبز و سند کارخانه خودرو سواری پراید 141 مدل 83 13به رنگ سرمه ای 
متالیک و شــماره موتور 00648214 به شماره شاســی S١482282١٠۶47۶ و شماره 
شهربانی 75ایران854ج73 به نام رضا پیردادی به شماره ملی 6050126763 مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
***************************************************

ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پراید تیپ جی.تی.ایکس.
آی مدل 1384 رنگ نقره ای - متالیک به شــماره موتور 01228517 و شــماره شاسی 
S١4١2284۶٠5١84 به شــماره پلاک ایران 69- 998 م 12 متعلق به ادریس یارعلی 
نام پدر خدای نظر  بشــماره ملی 4979807011 مفقود گردیده و از درجه اعتبارســاقط 

می باشد. گنبد
***************************************************

دانشــنامه پایــان تحصیلات دوره کارشناســی ارشــد ناپیوســته رشــته حقوق جزا 
و جــرم شناســی صــادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد دامغــان بــا شــماره تاییدیه 
168814200241-88/09/28 متعلــق بــه فاطمه صالح پور فرزند علی اکبر شــماره 
شناســنامه 3261 صــادره از حوزه 1 آمــل متولد 1360 مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. )نوبت دوم( /
***************************************************

برگه ســبز و سند کمپانی کامیونت –ون نیسان مدل 1387 رنگ آبی روغنی شماره 
موتور 470563 شــماره شاسی NAZPL١4٠TBL١8١84۶ شــماره پلاک ایران82-

357ق84 به نام صالح هندوکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

سند کمپانی-کارت و برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1400 شماره پلاک ایران75-
 NAAN١١FE2MH۶547٠5 ١39 شماره شاسیB٠2٠5١35 393ق29 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

اصل ســند برگ ســبز خودروی ســایپا ١3١SEبه شــماره انتظامی 91 _579 و72 
وبه شماره شاســی NAS4١١١٠٠G١2۶۶2٠4 شــماره موتور M١35۶53278 به نام 

افشین بهشتی قوزلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 

آگهی مفقودی
برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم ناجی مدل ۱۳۸۷ رنگ مشکی به 
شــماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۷۷۱۱۱ و شــماره تنه NF6 *** 125A8704297 و شــماره 

موتور ۸۱۲۳۵۲۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیســتم پیشرو مدل ۱۳۹۰ رنگ 
 NCR150A9061710 مشــکی به شــماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۶۸۳۲۶ و شماره شاســی

و شماره موتور NCR15031002717 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۲۰۷ مــدل ۱۴۰۲ رنگ ســفید به شــماره پلاک 
ایــران ۵۰ - ۱۷۸ م ۴۹ و شــماره شاســی NAAR63EE5PJ025033 و شــماره موتور 

165A0226946 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

قرارداد فروش فی مابین شــرکت مادر تخصصی عمران و بهســازی شــهری ایران و 
طرفین دیگر به نام های علی اکبر حکیمی و خانم گوهر کریمی به ترتیب شماره شناسنامه 
هــای ۶۹۰ و ۱۷۳۵ و شــماره هــای ملــی ۰۳۸۲۶۷۰۱۰۸ و ۰۳۸۱۳۱۱۴۲۲ فرزندان 
قاســم و حســنعلی با موضوع یک قطعه زمین مســکونی به شــماره پلاک ثبتی شماره ۱۹ 
فرعی از ۱۶۴۵ بخش دو شهرســتان قم به نشــانی خیابان اراک کوچه شــهید محمد تقی 
امین پشــت هتل خورشید به مســاحت ۱۶۰ متر  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۱۱ مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۱۶ 
 NAS431100F5845094 :۳۱۲ ه ۳۱ به شــماره موتور: ۵۴۹۰۸۰۹ به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************
پروانه اشــتغال به کار تجربی به شــماره ۰۰۲۶۷ - ۳۵ - ۶ مربــوط به آقای بهرام 
رضایی منور به شــماره شناسنامه ۱۰۷۴ به شماره ملی ۳۹۹ ۱۰۰۹۱۸۸صادره از رزن 

متولد ۱۳۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد )نوبت دوم(
*********************************************

به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری زمین 
)شــماره ۲۱۱۲/۲۱۶۳ فرعــی از ۲۸۰ اصلــی بخــش ۵ قم به مســاحت ۲۶۱ متر مربع 
(بــه شــماره ۲۰۸۱۸ مــورخ ۳/۱۰/۱۳۸۵ فی ما بیــن اداره کل راه و شهرســازی قم و 
ورثه آقایان محمد تقی شــریفی و حجت اله قاسمی و مسیب آردین مفقود گردیده است 
بنابراین دفترچه مذکور مذکور و از درجه اعتبار ســاقط بوده و هرگونه ســوء استفاده از 
آن، قابــل پیگــرد قانونی خواهد بود. لذا بنابــر مراتب فوق تنها دفترچــه المثنی دارای 

اعتبار می باشد)نوبت دوم(
*********************************************

کد ابلاغیه ۲۱۵۱۳۰۸۹۲۱۰۱۵۷۸۰
خواهان: محمد میرزائی خوانده گرامی: شــرکت شیرویه به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمســئولی/مدیرتصفیه: شرکت شیرویه نشانی: قم. شهرک شــکوهیه. بلوار خامنه 
ای. خامنه ای ۸. شــرکت شــیرویه. نظر به اینکه حکمی برای شــما در اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی مطرح شــده اســت برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلســه 
رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون 
اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به 
یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست 

مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
بصورت یکپارچه 

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهرسازی
سـازمان راهـداري و حـمل و نقل جـاده اي

اداره كل راهداری و  حمل و نقل جاده ای  استان بوشهر

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در نظر دارد پروژههای ذیل را براساس مشخصات و شرایط كلی مندرج در جدول ذیل به 
صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی كیفی ) بصورت یکپارچه( به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

به  ستاد(  )سامانه  دولت  الکترونیکی  درگاه  طریق  از  پاكتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  كلیه 
آدرس http://www.setadiran.ir و مطابق جدول زیر انجام خواهد شد . تاریخ انتشار اسناد در سامانه 1402/8/24 می باشد.

ارائه پاكت حاوی اصل  http://www.setadiran.ir ضمنا  الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس  از طریق درگاه  ارزیابی:  - نشانی محل تسلیم مدارک 
ضمانتنامه به دبیر ساختمان شماره دو اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای الزامی است. ضمنا حضور مناقصه گران در جلسه بازگشایی پاكات مناقصه بلامانع 

خواهد بود. 
- شرایط متقاضی: * داشتن توان مالی و پشتیبانی * صلاحیت و حسن سابقه در كارهای قبلی *سابقه كار اجرایی * نظام كیفی انجام كار و تعیین كیفیت 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مندرج است.
جهت كسب اطلاعات بیشتر متقاضیان میتوانند به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://www.setadiran.ir و http://iets.mporg.ir مراجعه 

و یا با شماره تلفن ۳- 0۷۷۳۳۳۳1281 تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی 1604۷05 

نوبت اول 1402/8/2۳ ، نوبت دوم 1402/8/24

»خانواده ؛ اولین و بهترین معلم فرزاندان در آموزش ترافیک و ایمنی عبور و مرور«

از ساعت 14 ظهر مورخ 1402/8/24 تا ساعت 14 ظهر مورخ 1402/8/29مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تداركات الکترونیکی ستاد 
تا ساعت 14 مورخ 1402/9/1۳آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی كیفی و مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

تا ساعت 14 مورخ 1402/9/1۳آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاكت الف به دبیرخانه ساختمان شماره دو
 ساعت 14:۳0 مورخ 1402/9/1۳تاریخ گشایش پاكات ارزیابی كیفی

ساعت 9 صبح مورخ 1402/9/14تاریخ گشایش مناقصه 
۳ ماه و برای سه ماه دیگر قابل تمدیدمدت اعتبار پیشنهاد 

مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه )ریال(مدت اجرا کارمحل اجراموضوع مناقصهشمارهردیف
در مناقصه )ریال(

حداقل رتبه و رشته مورد نیاز شماره ثبت در سامانه ستاد

1 95-402-59
تجدید اول

احداث ، تکمیل و بهسازی راهدارخانه
 و استراحتگاه رانندگان راهدارخانه اخند

دارا بودن صلاحیت پایه 5 8۳1,815,55۶,9221,۶00,000,000200200۳58۳00010۷ ماهشهرستان عسلویه
رشته ابنیه و تاسیسات

2 95-402-۶۳
تجدید اول

افزایش دهانه پل راهدار و تعریض و تعمیرات
 ابنیه فنی حوزه شهرستان بوشهر و دشتستان

شهرستانهای بوشهر
 و دشتستان

دارا بودن صلاحیت رشته 15۷5,44۷,84۳,099۳,800,000,000200200۳58۳000108ماه 
راه و ترابری پایه 5

۳ 95-402-۶4
تجدید اول

پروژه بهسازی محور سنا - شنبه حد فاصل
 کیلومتر 000+1۳ تا 28+000

دارا بودن صلاحیت رشته 18۷42,8۶5,49۶,09۳2۳,558,000,000200200۳58۳000109ماهشهرستان دشتی
راه و ترابری پایه 4

دارا بودن صلاحیت رشته ۶۳0,۷۷2,۳42,۷951,540,000,000200200۳58۳000110ماهشهرستان بوشهربهسازی محور شیف - گناوه95-402-۶9 4
راه و ترابری پایه 5

تعمیرات اساسی پلهای بردستان قدیم،95-402-۷0 5
 موند ساحلی و نمازگاه  

شهرستانهای دیر، 
دشتی و دشتستان

دارا بودن صلاحیت رشته 850,08۷,489,40۳2,510,000,000200200۳58۳000111ماه
راه و ترابری پایه 5

اجرای فاز دوم روشنایی طولی 95-402-۷1 ۶
محور دویره - چاکوتاه

دارا بودن صلاحیت پایه 5 848،۶44,524,4552,440,000,000200200۳58۳000112ماهشهرستان بوشهر
رشته نیرو

اجرای بیش از 46 هزار مترمربع 
آسفالت ریزی در معابر و خیابان های 

شهرحسن آباد
 شــهردار حســن آباد گفت: طی  8ماهه نخســت سال 
جاری 46 هزار مترمربع از معابر شــهر حســن آبادبا اعتباری 
بالغ بر110میلیاردریال روکش آســفالت شد. : شیرزادیعقوبی 
شهردارحسن آباد مناسب ســازی و عملیات روکش آسفالت 
مکانیزه در معابرشهر بویژه درمحور اصلی را از مهم ترین برنامه 
های شــهرداری دانســت وافزود، باتوجه به قرارگرفتن جاده 
ترانزیت پایتخت به شهرها واستانهای جنوبی کشوروعبورماشین 
آلات ســنگین ازبلواراصلی این شهر وباتوجه به اینکه یکی از 
مطالبات شهروندان موضوع روکش آسفالت بلوارامام خمینی 
)ره( ومعابردیگــر شــهری بویــژه ورودی شهرحســن آباداز 
مســیرآزادراه خلیج فارس بوده اســت ،شــهرداری براساس 
اولویت بندی ، وبراساس مصوبه شورای محترم وانجام مراحل 
قانونــی وتائین پیمانکار،پروژه آســفالت معابررا آغاز وتاکنون 
46هزارمترمربــع از معابرشــهرازجمله بلوارامام خمینی )ره( 
درمحله کنارگرد، ورودی شهرحسن آباداز مسیرآزادراه خلیج 
فارس ،میدان قائم،خیابان بسیج ،خیابان شهدای هویزه،انتهای 
خیابــان مصلی وتعدادی از معابرفرعی شــهر با اعتباری بالغ 
بر110 میلیاردریال به انجام رســید. وی درادامه از اختصاص 
اعتبار80 میلیاردی به روکش آسفالت معابرشهرخبردادوافزود، 
ادامه پروژه روکش آسفالت معابرشهربویژه بلواراصلی با توجه 
به مصوبه شورای محترم دردســت اقدام است وپس از تعین 

پیمانکارپروژه به زودی آغازخواهدشد.

نشت یابی 4567 کیلومترخط تغذیه و 
شبکه توزیع گازدراستان گلستان

رئیس بازرسی فنی شــرکت گاز استان گلستان از نشت 
یابی نزدیــک به 4567 کیلومتر خط تغذیه و شــبکه توزیع 
توســط واحد بازرسی فنی شــرکت در 6 ماهه نخست سال 

1402 خبرداد
محمد جواد کمال غریبی  با اشــاره بــه اهمیت فرآیند 
نشت یابی و بازرسی  درکنترل نقاط مخاطره آمیز و همچنین 
جلوگیــری ازهدر رفت انرژی گفت:با عنایت به  گســتردگی 
شبکه های گازرســانی و تجهیزات و متعلقات آن و ضرورت 
بازرسی و کنترل آنها به منظور جلوگیری از هدر رفتن انرژی 
گاز طبیعی ، فرآیند نشت یابی و بازرسی برابر برنامه در طول 

سال انجام می شود
 وی افزود :ازمجموع 4 هزار و 567 کیلومتر نشــت یابی 
صورت گرفته شــده ، حدود  2291 کیلومتر مربوط به شبکه 

های پلی اتیلن  و 2276 کیلومتر نیز خطوط فلزی است
کمال غریبی تصریح کرد: برنامه  نشــت یابی از انشعابات 
گاز اســتان نیزبه قــوت درحال انجام اســت و در این رابطه  
درحد فاصل ابتدای فروردین تا پایان شهریور ماه سال جاری  
تعداد  166  هزار 300  مورد علمک گاز نیز مورد نشــت یابی 
قرارگرفــت که از این تعداد  90 هزار 980 مورد پلی اتیلن  و 

75 هزار و 320 مورد نیز فلزی بوده  است

اخبار

یزد-مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان یزد ضمن تشریح 
برنامه های هفته کتاب و کتابخوانی در اســتان، از برگزاری سی و 

سومین جشنواره تئاتر استان در هفته جاری خبر داد.
»احسان عابدی« در نشست خبری که به مناسبت هفته کتاب و 
در آستانه برگزاری سی و سومین جشنواره تئاتر استان برگزار شد، 
ضمن بیان این که در شش ماه اول سال جاری 234 عنوان کتاب 
در اســتان چاپ شده است، گفت: به لحاظ تعداد تیراژ 184 هزار 
و 250 نسخه کتاب  طی این مدت منتشر شده که نسبت به سال 

گذشته این ارقام 70 درصد رشد داشته است.
وی بــا بیان این که میزان تیراژ و تعداد کتب چاپ شــده حاصل 
تلاش قریب به 200 نویســنده استان است، اظهار کرد: اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان طی دو سال گذشته، اقدام به صدور 
مجوز برای 9 موسســه فرهنگی هنری با موضوع کتاب و پژوهش 

کرده است.
عابدی از تخصیص چهار میلیارد و 650 میلیون تومان تسهیلات 

اشتغال زایی برای فعالان حوزه کتاب خبر داد و گفت: این اعتبار به 
37 نفر از فعالان حوزه کتاب اعم از نویسندگان، ناشران، چاپخانه ها 

و کتابفروشی ها اختصاص داده شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از در نظر گرفتن برنامه های 
تشویقی برای کتاب فروشی ها نیز خبر داد و گفت: برای تشویق و 
حمایت از کتاب فروشی ها، سامانه بر خطی راه اندازی شده که افراد 
می توانند از سراسر کشور از این سامانه، خرید کتاب را انجام دهند 

و کتاب را نیز با هزینه ارسال رایگان تحویل گیرند.
عابدی افزود: پس از اجرای طرح مذکور، کتاب فروشــی واحه یزد 

به عنوان یک از سه کتاب فروشی های پرفروش کشور معرفی شد.
مدیر کل ارشاد استان همچنین از انتخاب روستای عزآباد به عنوان 

روستای دوستدار کتاب در سطح کشور خبر داد.
»حسین دشــتی« معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی اســتان نیز در خصوص برنامه های در نظر گرفته 
شده برای هفته کتاب و کتابخوانی، گفت: در این ایام چهار کارگاه 

آموزشی با محوریت های تســهیلگری کتاب کودک، ویراستاری، 
داستان نویسی و آموزش نرم افزار صفحه آرایی، در نظر گرفته شده 

است.
وی  از رونمایی چندین جلد کتاب در این ایام خبر داد و گفت: از 
جمله این کتاب ها، کتاب »مسجد جامع، نگین کویر« و کتاب 12 
جلدی »شرح زیارت جامعه کبیره« هستند.معاون اداره کل ارشاد 
استان با اشاره به همکاری این اداره در برپایی نمایشگاه تخصصی 
کتاب کودک و نوجوان و دیدار با نویسنده کودک توسط موسسه 
فرهنگی جوادالائمه، اظهار کرد: در این ایام، دو نمایشگاه تخصصی 
کتاب کودک و نوجوان برگزار خواهد شــد کــه یکی از آن ها در 
محل نمایشگاه بین المللی یزد خواهد بود.وی اظهار کرد: به منظور 
معرفی و تقویت کتابفروشــی های استان، در این ایام تور بازدید از 
کتاب فروشی های استان با همراهی مدیران استانی و شهرستانی 
نیز برگزار می شود.دشتی با بیان این که در سالیان گذشته حدود 
800 عنوان کتاب با موضوع فرق و ادیان تهیه شــده است، اظهار 

کرد: افتتاح کتابخانه مختص فرق و ادیان با محوریت امام شناسی از 
دیگر برنامه های در نظر گرفته شده برای هفته کتاب است.

این مسئول ضمن اشاره به تبیین ابعاد طرح ایوان کاغذی به عنوان 
طرح شاخص هفته کتاب سال جاری، از تجلیل مولفان کودک در 
روز جمعه 26 آبان ماه  در حاشــیه نمایشگاه کتاب که در محل 

نمایشگاه بین المللی یزد برگزار می شود، خبر داد.
»ســیدعباس دهقان« معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی اســتان یزد نیز در این نشست از برگزاری سی و سومین 
جشنواره تئاتر استان یزد در بازه زمانی 23 تا 25 آبان ماه خبر داد.
وی افــزود: در بخش خیابانی این جشــنواره  20 اثر و در بخش 
صحنه ای 27 اثر به دبیرخانه این جشــنواره ارسال شد که پس از 
بازبینی آثار در مجموع هشــت اثر در بخش صحنه ای و 6 اثر در 

بخش خیابانی به جشنواره راه یافت.
دهقان در پایان برگزاری کارگاه ها و نشست های آموزشی در حاشیه 

این جشنواره را از جمله برنامه های جنبی این جشنواره دانست.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

تخصیص ۶/۴میلیارد تسهیلات اشتغال زایی برای فعالان حوزه کتاب
/آغاز سی و سومین جشنواره تئاتر یزد

پروژه بازسازی و بهسازی جاده دسترسی قدمگاه امام 
رضا)ع( تا روستای تنگ تلفن توسط شرکت بهره برداری 

شد.  آغاز  مسجدسلیمان  نفت و گاز 
به گــزارش روابط عمومــی شــرکت بهره برداری  و گاز 
مسجدســلیمان، در این پروژه که بــا موافقت مهندس 
هیهاونــد و نظارت مدیریت مهندسی و ســاختمان این 
شــرکت انجام می شود جاده موجود میان قدمگاه امام 
تا روستای  رضا)ع( منطقه تمبی شــهر مسجدسلیمان 
تنــگ تلفن در منطقه لهَبَری کــه یکی از قدیمی ترین 
جاده هــای موجــود در منطقه می باشد،بازســازی و 

گردد. می  بهسازی 
در این اقدام که در راســتای ارایه خدمات عام المنفعه 

بــه  مسجدســلیمان  شــرکت بهره برداری نفت و گاز 
شهروندان انجام می شــود، مسافت 5600 متری این 
جاده با صــرف اعتباری افزون بــر 364 میلیارد ریال 

بهسازی می شود. و  بازسازی 
عملیــات اجرایــی ایــن پروژه کــه تجهیــز کارگاه و 
نقشــه برداری آن در روزهای گذشــته توسط پیمانکار 
مربوطــه آغاز گردیــده، طی مدت زمــان 12 ماه به 

رسید. خواهد  سرانجام 
با این اقدام شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
در صــورت بروز حادثه ای همچون ریزش و رانش کوه 
که منجر به مســدود شدن جاده فعلی مسجدسلیمان-
اهــواز بشــود، امــکان اســتفاده از این جــاده برای 

دسترســی و انجام سفر وجود خواهد داشت.
همچنین، زمان ســفر شهروندان بخش شرقی و جنوب 
شرقی مسجدسلیمان به شــهر اهواز با استفاده از این 
جاده به مقدار 20 تا 30 دقیقه کاهش یافته و روستاییان 
ســاکن در این مســیر، زمان کوتاه تــر و ایمن تری را 
برای رســیدن به مرکز شهرستان مسجدسلیمان صرف 
خواهند کــرد و ضمــن آنکه در مصرف ســوخت نیز 
صرفه جویــی قابل توجهی به عمل آمده و بدین ترتیب 
کاهش  در  شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدســلیمان 
آلاینده هــای فســیلی هوا و حفاظت  از  محیط زیســت 

گام بلند و ارزنده ای را برداشــته است.

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پروژه عام المنفعه دیگری را آغاز کرد؛

کاهش زمان سفر،صرفه جویی در مصرف سوخت و حفاظت از محیط زیست، 
گام بلند و ارزنده نفتی ها گلســتان - مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 

استان گلستان گفت: بر اثر سیلاب اخیر 875 میلیارد 
ریال بر جسم، شانه، پل و آبرو راه های اصلی و روستایی 
شرق اســتان گلستان خسارت وارد شد عادل مصدقی 
در بازدید از آخرین وضعیت محورهای استان گلستان، 
اظهار داشــت: بر اثر سیلی که سه شــنبه شب هفته 
گذشته در شهرستان های شرق استان به وقوع پیوست، 
875 میلیارد ریال بر جسم، شــانه، پل و آبرو راه های 
اصلی و روســتایی این مناطق خســارت وارد آمد  وی 
افزود: براثر این ســیلاب در مجموع 3 کیلومتر و 350 
متر از جســم راه، 45 کیلومتر و 300 متر از شانه راه، 
تعداد 2  پل اصلی و 32 پل و آبرو در راه های روستایی 
مرتبط با شهرستان های مینودشت، گالیکش،آزادشهر، 
رامیــان، گنبدکاووس و کلاله خســارت دید  به گفته 
وی پس از فروکش کردن سیلاب و پاکسازی های اولیه 
توسط راهداران، مقام عالی سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در 
این مناطق حضور یافتند و برای سازه های فنی تخریب 
شــده به خصوص در پل علی برده شهرستان گالیکش 
دستور بازســازی ها و اقدامات فنی و کارشناسی دادند 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان 
ادامه داد: بر اثر سیلاب برخی مسیرهای اصلی از جمله 
محور گرگان به سمت بجنورد از سمت خراسان شمالی 
مســدود شده که همچنان ادامه دارد و تا اطلاع ثانوی 
محور جایگزین محور خوش ییلاق - شــاهرود تعیین 

شده است

خسارت ۸75 میلیاردی سیلاب 
اخیر گلستان به جاده های استان

آبادان - طی مراسمی با حضور مدیران پالایشگاه و رئیس 
منابع طبیعی آبادان برای بررسی مراحل نهایی کاشت 20 
هزار اصله نهال حرا در ساختمان مرکزی پالایشگاه آبادان 
برگزار شد.  مسئول کمیته مسئولیت های اجتماعی شرکت 
پالایش نفت آبادان افزود : یکی از سرفصل های مسئولیت 
های اجتماعی کاشت 20 هزار اصله گونه حرا بود که روند 
اداری کار طی شــده و در حال برنامه ریزی برای کاشــت 
هستیم. مکی دریس تصریح گرد: برای انجام کار با سپاه، 
دریابانی و دیگر نهادها هماهنگ و پیش از کاشت شرایط 
جوی و محل بررسی می شود. به گفته دریس کاشت این 
20 هزار نهال با توجه حساسیت گونه و مدت زمان محدود 
کشــت آن، طبق برنامه و با بررســی تمام جنبه ها انجام 
خواهد شــد.  سید یوسف موسوی سندرویی رئیس واحد 
اماکن و منازل سازمانی پالایشگاه آبادان نیز گفت: هر ساله 
تعداد زیادی نهال خریداری و در مناطق متعلق به شرکت 
پالایش نفت آبادان و سطح شهر کاشته می شود.  وی سرانه 
فضای سبز ایجاد توسط این پالایشگاه را 60 هکتار اعلام 
کرد . رئیس اداره منابع طبیعی آبادان نیز در این نشســت 
گفت: کاشت گونه حرا از 2 سال گذشته در استان خوزستان 
آغاز شده اما کاشت 20 هزار اصله نهال در این مدت کوتاه 
حرکتی بی سابقه در استان خوزستان است. علی توکلی با 
بیان اینکه در آبادان از دهانه بهمنشــیر تا خورهای مجاور 
خلیج فارس حدود 3 هزار گونه کاشته شد، افزود: 10 هکتار 
زمین به منظور کاشت حرا شناسایی شده اما انجام کاری که 
قرار است توسط پالایشگاه های آبادان انجام شود با اعتبارات 

منابع طبیعی به این زودی امکانپذیر نبود.

کاشت ۲۰ هزار نهال حرا در 
آبادان کلید خورد

گـــزارش


